ATA Nº 01/2024 - ALE-CCLCB (11.02.15.01.08.02.11)

Nº do Protocolo: Não protocolado

ATA DE REUNIÃO DA COORDENADORIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE E APROVAÇÃO DO PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO

(PIT) 2024/1 E RELATÓRIO INDIVIDUAL DE TRABALHO (RIT) 2023/2

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às quinze horas e

trinta minutos, na sala de reuniões do prédio dos cursos superiores do campus de

Alegre, reuniram-se a Coordenadora do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas,

professora Gláucia Maria Ferrari, e os professores Aparecida de Fátima Madella de

Oliveira, Carlos Henrique Rodrigues de Oliveira e Márcio de Souza Bolzan, membros da

referida coordenadoria. Os demais membros, professora Julia Paula Nascimento de

Souza Pinheiro e professor Murilo de Oliveira Souza, justificaram devidamente as suas

ausências. A reunião teve como objetivo a análise e aprovação dos Planos Individuais

de Trabalho (PIT), referente ao primeiro semestre do ano em curso, bem como dos

Relatórios Individuais de Trabalho (RIT) do semestre anterior. Todos os documentos já

haviam sido disponibilizados para leitura prévia em pasta compartilhada com os

membros da coordenadoria. Após a análise e a realização de ajustes apontados pelos

membros presentes, os referidos documentos foram considerados aprovados. Os

documentos dos membros ausentes, também foram analisados, corrigidos e

aprovados na presente reunião. Nada mais havendo a tratar eu, Gláucia Maria Ferrari,

lavrei a presente ata que segue assinada por mim e pelos membros participantes da

reunião

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/03/2024

ATA DE REUNIÃO Nº 1/2024 - ALE-CCLCB (11.02.15.01.08.02.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/03/2024 17:51 )
APARECIDA DE FATIMA MADELLA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ALE-CCLCB (11.02.15.01.08.02.11)

Matrícula: 1322952

 (Assinado digitalmente em 05/03/2024 14:05 )
CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA
PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ALE-CCLCB (11.02.15.01.08.02.11)

Matrícula: 1813382

 (Assinado digitalmente em 05/03/2024 05:49 )
GLAUCIA MARIA FERRARI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

ALE-CCLCB (11.02.15.01.08.02.11)

Matrícula: 2219300

 (Assinado digitalmente em 05/03/2024 09:44 )
MARCIO DE SOUSA BOLZAN

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ALE-CCLCB (11.02.15.01.08.02.11)

Matrícula: 1788482

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE REUNIÃO 05/03/2024 2411c4a1e3

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf